

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4h	EPS
R:	01	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Technologie - hlavní datový rozvaděč				37 032,99		
1	1	Ústředna EPS stávající - LITES MHU 116: úpravy a reorganizace rozvodů a zařízení v místnosti EPS., úprava uspořádání pro možnost doplnění požárního zdroje a ústředny evakuačního rozhlasu, úpravy v rozvodnici budovy 32 pro připojení části linky V/V modulu d 1x1 viz D.1.01.4h-102	hod	10,00000	601,27	6 012,70		Vlastní
2	2	Hlásiče požáru stávající (25ks): Odborné odpojení, demontáž, ochrana proti poškození během, stavebních prací, úprava stávající stávající trasy hlásičové linky dle upravovaných dispozic, zpětná montáž a připojení stávajících hlásičů do upravených pozic, při 25x1 viz D.1.01.4h-101, D.1.01.4h-102	hod	25,00000	601,27	15 031,75		Vlastní
3	3	Vstupně-výstupní jednotky (8x IN, 8x OUT - relé) s izolátorem 1x1 viz D.1.01.4h-102	ks	1,00000	7 618,19	7 618,19		Vlastní
4	4	Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o. 1x1 pro V/V modul p.č.3	ks	1,00000	1 685,41	1 685,41		Vlastní
5	5	Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4 1x1 viz D.1.01.4h-102	ks	1,00000	6 684,94	6 684,94		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				7 708,65		
6	ON4	Pomocné zednické práce Pro kompletní EPS Zednické práce a přípomocce včetně materiálu	HZS	15,00000	513,91	7 708,65		Vlastní
Díl: 1		Technologie - hlavní datový rozvaděč				104 563,35		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4h	EPS
R:	01	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	6	Akumulátor 12V / 24 Ah <i>2x1 do pomocného zdroje p.č. 5</i>	ks	2,00000	2 143,21	4 286,42		Vlastní
8	7	Hlásič požáru opticko-kouřový <i>24x1 viz D.1.01.4h-102</i>	ks	24,00000	1 758,61	42 206,64		Vlastní
9	8	Patice pro osazení hlásiče <i>24x1 pro hlásiče p.č. 7</i>	ks	24,00000	461,49	11 075,76		Vlastní
10	9	Hlásič požáru tlačítkový <i>2x1 viz D.1.01.4h-102</i>	ks	2,00000	1 830,54	3 661,08		Vlastní
11	10	Paralelní signalizace <i>21x1 viz D.1.01.4h-102</i>	ks	21,00000	1 063,59	22 335,39		Vlastní
12	11	Drobný a pomocný instalační materiál <i>1x1</i>	kpl	1,00000	4 162,66	4 162,66		Vlastní
13	12	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce <i>30x1</i>	hod	30,00000	561,18	16 835,40		Vlastní
Díl: 2 Rozvody						88 148,28		
14	13	Kabel Oranžový, stíněný 2x2x0,8 B2ca s1d1a1 <i>200x1, kabel pro úpravy stávající hlásičové v řešených prostorech viz D.1.01.4h-101, D.1.01.4h-102</i>	m	200,00000	52,62	10 524,00		Vlastní
15	14	Kabel PH 120R 1x2x0,8 - připojení paralelní optické signalizace <i>21x2 viz D.1.01.4h-102</i>	m	42,00000	45,43	1 908,06		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4h	EPS
R:	01	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	15	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS, linka V/V modulu 200x1 - linka V/VB modulu, + připojení jednotlivých ovládaných zařízení viz D.1.01.4h-101, D.1.01.4h-102	m	200,00000	55,50	11 100,00		Vlastní
17	16	Kabel PH 120R 5x2x0,8 - propojení s ústřednou DR 10x1	m	10,00000	99,59	995,90		Vlastní
18	17	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) 195/0,3 - pro uchycení požárních kabelů - dle EN 54 s max rozestupem 30cm	ks	650,00000	19,32	12 558,00		Vlastní
19	18	Požární kotva pro uchycení příchytky p.č. 21 650x1	ks	650,00000	16,44	10 686,00		Vlastní
20	19	Trubka PVC 16 pod omítku 5x10	m	50,00000	63,11	3 155,50		Vlastní
21	20	Trubka PVC 23 pod omítku 4x10	m	40,00000	67,42	2 696,80		Vlastní
22	21	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras 18x1	ks	18,00000	78,32	1 409,76		Vlastní
23	22	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras 8x1	ks	8,00000	212,55	1 700,40		Vlastní
24	23	Keramické sorkovnic pro 10p (spojování požárních kabelů)	ks	2,00000	193,23	386,46		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4h	EPS
R:	01	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2x1- pro spojování požárních kabelů						
25	24	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 8x1	ks	8,00000	160,34	1 282,72		Vlastní
26	25	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 2x1- pro spojování požárních kabelů	ks	2,00000	1 110,04	2 220,08		Vlastní
27	26	Stávající hlásičová linka: Odborné odpojení hlásičů před zahájením stavebních prací, zajištění, stávající linky proti poškození, úpravy trasy vedení dle upravených dispozic a upravených pozic hlásičů, zpětné připojení, proměření, uvedení do provozu 30x1	hod	30,00000	561,18	16 835,40		Vlastní
28	27	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 20x1	hod	20,00000	534,46	10 689,20		Vlastní
Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky						29 956,73		
29	28	Zkouška hlásiče (24+25 - nově doplněné + stávající zpětně připojené) Zkouška hlásiče (24+25 - nově doplněné + stávající zpětně připojené)	ks	49,00000	106,89	5 237,61		Vlastní
30	29	Seznámení s obsluhou Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	2 004,25	2 004,25		Vlastní
31	30	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení) Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	ks	1,00000	16 034,04	16 034,04		Vlastní
32	31	Výchozí revize	ks	1,00000	6 680,83	6 680,83		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4h	EPS
R:	01	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Výchozí revize



Celkem						267 410,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------